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Wszyscy zainteresowani

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie IWZ nr 1

Informujemy, iż w dniu 24, 25-02-2016 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony-procedura poniżej 30 000 € na:

Dostawa  tabletu do ambulansu sanitarnego - 2 szt. oraz urządzenia do kompresji klatki piersiowej - 1 zestaw w 
dwóch zadaniach.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1

Bardzo proszę o doprecyzowanie punktu 26 w tabeli parametrycznej tabletu , co Zamawiający rozumie pod pojęciem " instalacja 
i szkolenie personelu" .

Jak ma wyglądać instalacja i na czym ma polegać ? Na czym ma polegać szkolenie personelu - czy ma to być szkolenie z 
zakresy obsługi systemu operacyjnego ?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie jako dostawę loco siedziba Zamawiającego, pierwsze uruchomienie i podpisanie protokołu 
zdawczo-odbiorczego przez uprawnione osoby.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w tabeli parametrów tabletu oraz umowie na dostawę z obecnych : 
Umowa : 

                    § 3
  7.W przypadku naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni od daty reakcji serwisu – urządzenie zastępcze.
  8.Okres dostępności części zamiennych – 10 lat.
na taki zapis :                 

   7.W przypadku awarii naprawy gwarancyjnej wynosi 14 dni roboczych.
   8.Okres dostępności części zamiennych – 5 lat.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3
Specyfikacja tabletu : 

Punkt 29. W przypadku naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni roboczych tablet zastępczy o podobnych parametrach
na zapis : W przypadku awarii naprawa gwarancyjna 14 dni roboczych.
Odpowiedź: Tak

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego.


